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עת"א 24913/02/15 – אדם עזרא נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
1 מרץ 2015 עת"א 24913-02-15 אדם עזרא נ' שב"ס

לפני כב' השופטת מיכל ברנט

אדם עזרא העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד דורין מנו

ב"כ המשיב עו"ד אפרת פלד-הרוש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאפשר של המשיב  סירובו  על  מלין  והוא  בסמים  סחר  בגין   14.12.14 מיום  שמניינם  חודשי מאסר  ל-12  נדון  העותר 
יציאתו לחופשה חריגה לבת מצווה של אחותו למחצה.

לטענתו, אחות זו הינה אחת מ-13 אחים מאותו אב, הוא אביו, מ-4 נשים שונות.

האב נטש את אמו, אותו ואת אחיו, עת היה בן שנתיים ימים, בגיל 9 שנים עבר להתגורר אצל האב אך לאחר שחווה
אלימות, חזר להתגורר עם אמו. עובר לאותה עת התברר לו כי האב התעלל גם באחים האחרים והוא ואמו סייעו לאם

האחות החוגגת בת מצווה, לגדל את ששת ילדיה.

ב"כ העותר טענה כי במאסרו הקודם אושרה לעותר יציאה לבר מצווה של אחיו וכי אף שיציאה לחופשה חריגה לבת
מצווה הינה אך לבת מצווה של בת האסיר, הרי שקיימות נסיבות מיוחדות הנכנסות בגדרו של סעיף קטן 13 המאפשרות

הוצאתו של העותר לחופשה הנ"ל.
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בכתב התשובה נטען כי העותר לא ריצה אף מחצית ממאסרו הקודם, כי יציאתו לבר המצווה של אחיו הייתה יום לפני
בטעמים נכללת  לא  למחצה,  אחות  וכמה  כמה  אחת  על  אחות,  של  מצווה  לבת  יציאה  כי  מאסרו,  רבע  ריצוי  מועד 
המיוחדים המאפשרים הוצאה מעין זו, כי גורמי המודיעין והטיפול מתנגדים ליציאה לחופשה ובעיקר בהסתמך על דגימת

שתן עם שרידי סם שנערכה לעותר ביום 26.1.15.

אכן, כדבר שבשגרה, אין לאשר יציאה של עותר לבר מצווה או בת מצווה של אח או אחות, לא כל שכן אח או אחות
למחצה.

עם זאת, סבורני כי נסיבותיו של העותר הינן נסיבות חריגות. על פי דו"ח של קצינת האסירים, העותר רשאי ליטול קנביס
רפואי, הוא ויתר על נטילתו על מנת להיות באגף נקי מסמים ומסוף חודש ינואר אינו מקבל את הקנביס הרפואי. משכך,

ממצא ולפיו בדיקת השתן של העותר ב-26.1.15 הראתה שרידי סם, מתקבלת על הדעת.

לאחר ששמעתי את הצדדים, סבורני כי ניתן לאשר יציאתו של העותר לחופשה חריגה בת מספר שעות מצומצם, בתנאים
שייקבעו על ידי המשיב.

השעה ועד   19:00 מהשעה  החל  חולון   3 שור  פרופ'  ברח'  הקבבוס  במסעדת   5.3.15 ביום  להתקיים  עתיד  האירוע 
22:30 עת ישוב לבית הסוהר.

יציאתו בליווי ערבים וכן להתנות  כמובן שהמשיב רשאי לדרוש מסירת דגימת שתן עם שובו של העותר אל בית הסוהר 
ובהפקדה כספית.

אין באמור כדי להוות תקדים לכל מקרה אחר, לאור נסיבותיו המיוחדות של העותר.

ככל שהדבר נוגע לטיפול אותו מבקש העותר לעבור, ככל שהעותר יימצא מתאים לקבוצה הטיפולית, מתבקש המשיב
לשלבו בטיפול בהעדר מניעה אחרת.

ניתנה והודעה היום י' באדר תשע"ה, 1/3/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת
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